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Në mbështetje të nenit 110 pika 4 e ligjit Nr 162/2020 per “Prokurimin Publik” si edhe  nenit 65 pika 

3 dhe nenit 97 pika 4 gërma (a) të VKM nr 285 dt 19.05.2021 për “Miratimin e rregullave te 

prokurimit publik” (i  ndryshuar) do të priten afatet e ankimimit  nga palët e interesuara në lidhje me 

vlerësimin e kryer nga ana e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave në proçesin e minikonkursit. 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për:  OE “A.N.K.” shpk., NUIS J92408001N,  

Adresa: Rruga e Kavajës,Pallatet Condor,Kulla 1,Hyrja e parë,kati i tretë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” -  Marrëveshje Kuadër 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 74269-07-04-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i MK:  “Ndërhyrje në infrastrukturë rrugore Faza II”. 

 

Fondi limit i minikonkursit  102,505,083 lekë pa tvsh. 
 

Objekti i minikonkursit: "Ndërhyrje rigjeneruese për rehabilitimin e rrugës "Kune-Hidrovor", 

Bashkia Lezhë “ .   
 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 muaj nga data e fillimit te punimeve 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto.   

 

* * * 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar me pikë si më poshtë: 

 

1. OE “A. N. K.” shpk., NUIS J92408001N, vlera 66,484,447 lekë pa tvsh, totali i pikëve të 

marra 86.99 

 

2. BOE “ALB TIEFBAU” shpk NUIS J66703049C, & “ERAL CONSTRUCTION 

COMPANY” shpk, NUIS K82230002K, vlera 75,526,544 lekë pa tvsh, totali i pikëve të 

marra 84.30 

 

3. OE “G.P.G. COMPANY” shpk, NUIS J64324443V, vlera 69,457,704 lekë pa tvsh, totali i 

pikëve të marra 83.28 
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4. BOE “2 T” shpk, NUIS K01731001M & “BE – IS” SH.P. K, NUIS K71412003A, vlera 

100,615,010 lekë pa tvsh, (Skualifikuar) 

 

5. OE “FUSHA” shpk NUIS J61922018S, vlera 100,420,464 lekë pa tvsh. (Skualifikuar) 

 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “FUSHA” shpk NUIS J61922018S, vlera 100,420,464 lekë pa tvsh, për arsye se cmimet 

për volume gjatë rihapjes së konkurimit nuk përputhen me cmimet për volume të paraqitura 

në Marrëveshjen Kuadër. 

 

2. BOE “2 T” shpk, NUIS K01731001M & “BE – IS” SH.P. K, NUIS K71412003A, vlera 

100,615,010 lekë pa tvsh, për arsye se cmimet për volume gjatë rihapjes së konkurimit nuk 

përputhen me cmimet për volume të paraqitura në Marrëveshjen Kuadër. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “A.N.K.” shpk., NUIS J92408001N 

me adresë: Rruga e Kavajës, Pallatet Condor, Kulla 1, Hyrja e parë, kati i tretë, Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 66,484,447 (gjashtedhjete e gjashte milion e katerqind e tetedhjete e 

kater mije e katerqind e dyzete e shtate) lekë pa tvsh., totali i pikëve të marra 86.99 është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së minikonkursit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “G B Civil Engineering” shpk        

Adresa: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2. , Tirane,. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar” Me marrëveshje Kuadër 

 

Minikonkurim: 

Kolaudimin e  punimeve për objektin: Loti II “Strukturë mbajtëse , Dajt, Tiranë” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 61643-03-07-2023 
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